
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/24-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-4 

Primorski Dolac, 24. prosinca 2024. 

 

Na temelju članka 72. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18., 

110/18., 32/20) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 28. sjednici održanoj dana 24. prosinca 2024. 

donosi 

PROGRAM 

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2025. GODINU 

 

Članak 1. 

U smislu ovog programa pojam održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća redovno i pojačano 

održavanje komunalne infrastrukture u slijedećim programima: 

 

1. Održavanje sportske dvorane 

2. Održavanje  groblja 

3. Održavanje javne rasvjete 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 

5. Održavanje javnih i zelenih površina 

6. Uređenje poljskih puteva 

 

Članak 2. 

Programom iz stavka 1. Ove točke utvrđuje se opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih 

troškova po djelatnostima i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s 

nazankom izvora financiranja. 

 

Članak 3. 

Planirana sredstva za provedbu Programa održavanja komunalne infrastrukture iz Općinskog 

proračuna za 2025. godinu kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 



Naziv računaRačun PlanPozicija

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMIMA

PRORAČUN / FIN. PLAN

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 115.250,00RAZDJEL: 002

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 115.250,00GLAVA: 00201

ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 115.250,00Program: 2005

DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA 100,00Akt/projekt: 
A100006

Opći prihodi i primici 100,00Izvor: 110

100,003 Rashodi poslovanja

100,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

194 100,00

DODJELA KUĆNIH BROJEVA

Ostale naknade iz proračuna u naravi37229

UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA 15.000,00Akt/projekt: 
A100070

Pomoći od županije- tekuće 15.000,00Izvor: 522

15.000,003 Rashodi poslovanja

15.000,0032 Materijalni rashodi

304 15.000,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329

ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE 22.900,00Akt/projekt: 
A100090

Opći prihodi i primici 5.600,00Izvor: 110

5.600,003 Rashodi poslovanja

5.600,0032 Materijalni rashodi

177 300,00Sitni inventar32251

145 5.300,00Opskrba vodom32341

Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 17.300,00Izvor: 710

17.300,003 Rashodi poslovanja

17.300,0032 Materijalni rashodi

141 5.300,00Električna energija32231

143 2.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata32321

331 10.000,00

UGOVORI O DJELU-ČIŠĆENJE ŠPORTSKE DVORANE

Ugovori o djelu32372

ODRŽAVANJE GROBLJA 10.700,00Akt/projekt: 
A100091

Opći prihodi i primici 300,00Izvor: 110

300,003 Rashodi poslovanja

Informatička

obrada

Stranica 1

Vrijeme ispisa: 8:56:00



300,0032 Materijalni rashodi

337 300,00

POTROŠAK VODE U GROBLJIMA

Opskrba vodom32341

Komunalna naknada 5.100,00Izvor: 412

5.100,003 Rashodi poslovanja

5.100,0032 Materijalni rashodi

346 100,00

GORIVO I MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE GROBLJA

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje32244

96 5.000,00

IZRADA PTD ZA UREĐENJE I PROŠIRENJE GROBLJA

Ostale intelektualne usluge32379

Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 5.300,00Izvor: 710

5.300,003 Rashodi poslovanja

5.300,0032 Materijalni rashodi

93 2.650,00

GEODETSKI SNIMAK GROBLJA

Geodetsko-katastarske usluge32375

252 2.650,00

PROGRAM ZA GROBNI OČEVIDNIK

Ostale računalne usluge32389

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 50.000,00Akt/projekt: 
A100094

Komunalna naknada 12.000,00Izvor: 412

12.000,003 Rashodi poslovanja

12.000,0032 Materijalni rashodi

30 12.000,00

JAVNA RASVJETA

Električna energija32231

Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 38.000,00Izvor: 710

38.000,003 Rashodi poslovanja

38.000,0032 Materijalni rashodi

222 4.000,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329

348 34.000,00

NAJAM JAVNE RASVJETE

Zakupnine i najamnine za opremu32353

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 10.000,00Akt/projekt: 
A100095

Pomoćiod države-tekuće 10.000,00Izvor: 521

10.000,003 Rashodi poslovanja

10.000,0032 Materijalni rashodi

32 10.000,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329

ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 6.550,00Akt/projekt: 
A100096

Opći prihodi i primici 300,00Izvor: 110

300,003 Rashodi poslovanja

300,0032 Materijalni rashodi

317 300,00Motorni benzin i dizel gorivo32234

Komunalna naknada 6.000,00Izvor: 412

6.000,003 Rashodi poslovanja

6.000,0032 Materijalni rashodi

328 1.000,00Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje32244

439 1.000,00

SITNI INVENTAR ZA ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

Sitni inventar32251

33 4.000,00

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

Ostale komunalne usluge32349

Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 250,00Izvor: 710

Informatička

obrada

Stranica 2

Vrijeme ispisa: 8:56:00



250,003 Rashodi poslovanja

250,0032 Materijalni rashodi

51 250,00

ČIŠČENJE KANALIZACIJE

Ostale komunalne usluge32349

115.250,00SVEUKUPNO

Informatička

obrada

Stranica 3

Vrijeme ispisa: 8:56:00



Članak 4. 

Ovisno o ostvarenju proračunskih prihoda u 2025. godini Općinsko vijeće može smanjiti ili 

povećati opseg radova utvrđenih ovim Programom radi usklađivanja opsega radova sa 

mogućnostima financiranja istih. 

 

Članak 5. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

 

         Mario Mišković 


